7447709100
Teilenummer 7447709100
Hersteller Wurth Electronics
Beschreibung FIXED IND 10UH 7.1A 21 MOHM SMD
Verfügbare Menge 879 pcs in stock
Datenblätter 7447709100.pdf
7447709100 Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 7447709100
Hersteller-Teilenummer 7447709100 Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln
Hersteller Wurth Electronics Beschreibung FIXED IND 10UH 7.1A 21 MOHM SMD
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 879
Serie WE-PD Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen - Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.472" L x 0.472" W (12.00mm x 12.00mm) Höhe - eingesteckt (max) 0.394" (10.00mm)
Art Wirewound Aktuelle Bewertung 7.1A
Abschirmung Shielded Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite Strom - Sättigung 10.5A
DC-Widerstand (DCR) 21 mOhm Max Frequenz - Eigenresonanz 21MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz Verpackung Tape & Reel (TR)
7447709100 879 pcs Neu und original auf Lager, 7447709100-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 7447709100 Wurth Electronics mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 7447709100: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 7447709100
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
7447709001 FIXED IND 1UH 13A 6 MOHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
7447709220 FIXED IND 22UH 5.3A 28 MOHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
74477030 FIXED IND 1MH 600MA 1.82 OHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
7447709003 FIXED IND 3.5UH 11A 9 MOHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
744770256 FIXED IND 560UH 800MA 1.07 OHM Wurth Electronics 500 pcs
7447709270 FIXED IND 27UH 4.6A 40 MOHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
7447709004 FIXED IND 4.7UH 9.3A 11 MOHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
7447709330 FIXED IND 33UH 4.2A 45 MOHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
7447709002 FIXED IND 2.2UH 11.5A 6 MOHM SMD Wurth Electronics 650 pcs
7447709152 FIXED IND 1.5MH 650MA 2.3 OHM Wurth Electronics 1250 pcs
7447709221 FIXED IND 220UH 1.8A 300 MOHM Wurth Electronics 600 pcs
74477030W FIXED IND 1MH 600MA 1.82 OHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
7447709101 FIXED IND 100UH 2.5A 110 MOHM Wurth Electronics 689 pcs
744770282 FIXED IND 820UH 600MA 1.64 OHM Wurth Electronics 500 pcs
7447709151 FIXED IND 150UH 2.1A 200 MOHM Wurth Electronics 500 pcs
7447709271 FIXED IND 270UH 1.6A 330 MOHM Wurth Electronics 138 pcs
7447709006 FIXED IND 6.8UH 8.4A 14 MOHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
7447709150 FIXED IND 15UH 6.5A 26 MOHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
7447709102 FIXED IND 1MH 900MA 1.2 OHM SMD Wurth Electronics 500 pcs
744770268 FIXED IND 680UH 700MA 1.46 OHM Wurth Electronics 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
74456033 74456122 74456233 74458010 74459115
744737472 744741101 744760056 744760082 744760139
74476015 744760218C 744761122 744762182 74476223
74476403 744764147 74476420 74476604 744766122
7447669112 744768139 74477007 74477010 744770168
74477120 7447714101 744773122 744774115 744774215
744775210 744775318 744776115 744776215 74477710
744777115 744777147 744777218 74477730 744777910
744778115 744778133 744778182 74477820 7447785002
7447785004 744778510 7447786001 7447789122 7447789168
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
7447709100 Details PDF